Speisekarte

Suppen
Kurbissuppe mit Sahnehaube

Leberknddelsuppe
Hirschnockerlsuppe
Fleischstrudelsuppe
Késeknodelsuppe
Frittatensuppe
GrieRBnockerlsuppe
Graukasesuppe
Milzschnittensuppe

ohne Fleisch
panierte Champignon mit Kartoffelsalat
Bandnudeln mit Lachs & Broccoli
Bandnudeln mit Kirbis

Kirbisknddel mit Parmesan
& brauner Butter

Késespétzle

Spinatknddel
mit Parmesan & brauner Butter

2 Késepressknddel mit Kraut

2 Kasepressknodel
mit Suppe & Salat vom Buffet

All unsere Gerichte sind auch als kleine Portion erhéltlich!

7,50

€ 15,30
€17,90
€ 14,90

€ 14,90
€ 13,50

€ 13,50
€ 13,50

€ 13,50

Abzug € 2.-

Fleischqgerichte

Schweinefilet mit Letschogemtise & Pommes € 22,90

Bandnudeln mit Kiirbis
& gegrillten Hihnerstreifen

Grost’l mit Spiegelei & Salat vom Buffet
Curryhuhngeschnetzeltes mit Reis
Hirschragout mit Knodel & Blaukraut
Schweinefilet mit Champignonsauce & Kroketten
Zwiebelrostbraten mit Rostkartoffel
Wiener Schnitzel mit Kartoffelsalat
Cordon Bleu mit Pommes frites

gebackene Huhnerstreifen
auf Kartoffel-Blattsalat

2 Leberknodel mit Suppe & Salat vom Buffet
2 Leberknodel mit Sauerkraut

2 Speckknddel mit Suppe & Salat vom Buffet
2 Speckknodel mit Sauerkraut

Steaktoast mit Pommes & Cocktailsauce

€17,90
€ 15,90
€ 18,90
€ 22,90
€ 22,90
€ 22,90
€ 15,90
€17,90

€ 16,90
€ 14,90
€ 15,90
€ 13,50
€ 13,50
€ 21,90

Heidelbeerstreuselkuchen mit Schlag 4,90

Schokoladenmousse
Tiramisu
Panna Cotta



